
 

 

Коцката има единаесет мрежи. Тоа значи дека постојат единаесет 

начини на нејзино расклопување, расекувајќи седум раба. Исечи 

ги дадените шеми и откриј од кои од нив може да се направи 

коцка. 

https://mk.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9C%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B0_(%D0%B3%D0%B5%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0)&action=edit&redlink=1
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